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Opelin usko omiin tuotteisiin 
ja niiden laatuun ja ominai-
suuksiin on niin vahva, että 
Opel antaa autoilleen huh-
tikuun alusta alkaen upean 
tyytyväisyystakuun. Konsep-
ti on mittakaavassaan ainut-
laatuinen autoalalla.

Tyytyväisyystakuu on tuttu 
monista tuotteista, mutta au-
toalalla se on harvinainen. 

Huhtikuun alusta alkaen uuden 
Opelin ostanut yksityisasiakas voi 
palauttaa autonsa takaisin jälleen-

Opel tuo autonostajalle ainutlaatuisen  
turvallisuuden – Opel tyytyväisyystakuun

myyjälle kolmenkymmenen päivän 
kuluessa auton luovutuksesta ja 
saada rahansa täysimääräisenä ta-
kaisin mukaan lukien mahdollisesti 
kaupan myötä siirtyneen vaihto-
auton hyvityshinnan. Asiakkaan ei 
tarvitse perustella, minkä takia on 
autoon tyytymätön.

Palautettavassa autossa ei saa olla 
vaurioita, eikä autoa saa muuttaa 
alkuperäisestä. Kilometriraja tyyty-
väisyystakuulle on 3000 kilometriä. 
Väärinkäytösten ehkäisemiseksi asi-
akkaan tulee hankkia palauttaman-
sa Opelin tilalle toinen Opel tai joku 
muu vastaavan tai suuremman ko-
koluokan auto. Auto voi olla minkä 

merkkinen tahansa ja hankittu miltä 
tahansa jälleenmyyjältä.

Epävarmuus pois  
autokaupasta
Opel on panostanut viime aikoina 
voimakkaasti tuotteidensa laatuun. 
Määrätietoisesta laadun kehittä-
misestä kertoo Opelin menestys 
arvostetussa TÜV:n (Technische 
Ûberwachungs Verein) vuosirapor-
tissa, jossa Merivan vikaprosentti jäi 
erittäin alhaiseen 1,8:aan, kun yksi-
kään toinen automalli ei päässyt alle 
kahden prosentin. Kaikkien autojen 
keskiarvo oli 5,9 prosenttia. Myös 
Astran, Corsan, Vectran ja Agilan 

vikaprosentit olivat keskiarvoa al-
haisemmat. Saksalainen TÛV tar-
kasti yli seitsemän miljoonaa autoa, 
joiden tulokset esiteltiin raportissa. 

Laadun ohella Opelilla uskotaan 
vahvasti siihen, että nykyisten uu-
sien mallien myötä asiakkaat ovat 
tyytyväisiä myös autojen muihin 
ominaisuuksiin.

”Auton osto on monelle suoma-
laiselle asunnon jälkeen suurin yksit-
täinen hankinta. Siksi koemme, että 
on tärkeää poistaa entisestään asiak-
kaan epävarmuutta autokaupassa. 
Mikäli ostaja kuitenkin kokee auton 
käytön ensikokemusten perusteella 
tehneensä väärän valinnan hän voi 

kuukauden sisällä vaihtaa se toiseen 
malliin”, GM Finlandin toimitusjoh-
taja Jari Nordman toteaa.

Tyytyväisyystakuu otetaan en-
simmäisten maiden joukossa käyt-
töön Suomessa, minkä jälkeen se as-
tuu voimaan laajemmin Euroopan 
eri maissa. Tyytyväisyystakuu on 
aluksi voimassa kesäkuun loppuun 
saakka, minkä jälkeen päätetään pi-
lottihankkeen jatkosta.


